ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Комитет по развитию городской инфраструктуры,
жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

44з010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел.:(846) 340-03_29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2024 года J\Ъ 77

О ходе исполнения муниципальцьш контрактов на выполнение работ
по содержанию автомобильных дорог на территории
городского округа Самара, в зимний период 2024 года

Заслушав и обсудив на заседании комитета по развитию городской
инфраструктуры, жилищно-коммунапьному хозяйству ; экологии Щумы
городского округа Самара информацию по вопросу (о ходе исполнениrI
муницип€tльных контрактов на выполнение работ по содержанию автомобильных
дорог на территории городского округа Самара, в зимний период 2024 года)),
комитет

ПосТАНоВJI]flЕТ:

1. Информацию по вопросу ко ходе исполнениrI муницип€lльньIх
контрактов на выполнение работ по содержанию автомобильньIх дорог на
территории городского округа Самара, в зимний период 2024 года) принять к
сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего ПостановлениrI возложитъ на
председателя комитета по рЕtзвитию городской инфраструктуры, жилищно-
коммун€lльномУ хозяйству и экологии Щумы городского округа Самара.

Председатель комитета А.Г. Петриков